
 
 

                   
 
 

       
Tarifat për pagesën e Vërtetimeve: 
 

− Vërtetim orë praktike                                                                                  1000 lekë 
− Vërtetim Program Praktike                                                                         2000 lekë 
− Vërtetim Sjellje e mirë                                                                                1000 lekë 
− Vërtetim Sjellje e mirë dhe rregjistrim fillestar                                          1000 lekë 
− Vulë për jashtë                                                                                             1000 lekë 
− Plotësim Formulari                                                                                     5000 lekë 

 
Pagesa do të bëhen pranë bankave të nivelit të dytë, në numrat e  llogarisë :  

 
1. BANKA CREDINS                                    me nr. llogarie                             145351 
2. BANKA RAIFFEISEN                              me nr. llogarie                     0100927928  
3. INTESA SANPAOLO BANK                   me nr. llogarie                     2022930901  
4. BANKA TIRANA                                      me nr. llogarie            0130-309114-100  
5. BANKA KOMBËTARE TREGTARE      me nr. llogarie                      416284099  

 
 
                                
 
 
 

   
 
 


